
 

Perla na břehu Něvy 

 

 

 

Termín: 12.6. – 18.6. 2020 

1.den:  Odjezd z ČR kolem poledne a přejezd přes Polsko do litevské metropole Vilnius. 

2.den: Dopoledne prohlídka hradu Trakai (5€), jehož vznik se datuje do 13.století. Poté prohlídka Vil-

niusu, jehož historické centrum připomíná Prahu. Pěší procházka starým městem s dlážděnými uličkami 

a barokními památkami. Večer ubytování v hostelu ve Vilniusu. 

3.den: Ráno odjezd z Vilniusu do Petrohradu, cestou zastávka na Hoře křížů, památném místě, kde se nachází desítky tisíc vyřezávaných 

a kovových křížů, které sem nosili poutníci z celého světa. Jsou zde i kříže památeční k uctění lidí, kteří byli deportováni do gulagů.  Od-

poledne přejezd do Petrohradu a ubytování na hostelu v Petrohradu. 

4.den: Celodenní prohlídka Petrohradu. Dopoledne návštěva Zaječího ostrova s impozantní Petropavlovskou pevností a katedrálou sv. 

Petra a Pavla (550 Rub). Odpoledne prohlídka Ermitáže v Zimním paláci s bezkonkurenční sbírkou uměleckých předmětů. V podvečer 

zastávka na Piskarjovském památném hřbitově, kde je k poslednímu odpočinku uloženo více než 500 tisíc lidí, kteří zahynuli  při blo-

kádě Leningradu (jméno Leningrad nesl Petrohrad za dob SSSR) Večer návrat na ubytování. 

5.den:  Ráno návštěva Petrodvorce (1000 Rub), letní rezidence Petra Velikého, jejímž srdcem je Velká kaskádová fontána, nejimpozant-

nější soustava vodotrysků na světě. Odpoledne návštěva městečka Puškin (Carskoje selo), jehož parky a paláce byly budovány v době 

největšího rozkvětu ruské říše. Navštívíme Kateřinský palác (350 Rub) a nevynecháme ani slavnou Jantarovou komnatu. Večer návrat 

na ubytování. 

6.den: Po snídani prohlídka křižníku Aurora (400 Rub), který spustil jednu z nejzásadnějších událostí novodobých dějin. Poté pokračování v prohlídce města včetně Senátního 

náměstí se sochou Měděného jezdce, kolosálního chrámu sv. Izáka (100 Rub), z jehož kopule se otevírá panoramatický výhledna na město. Noční přesun do Rigy.  

7.den: Dopoledne prohlídka Rigy (středověké jádro nejstaršími kamennými domy v zemi, kostel sv. Petra, dům Černohlavců...), poté   

 odjezd zpět do ČR. Návrat ve večerních/nočních hodinách (možná po půlnoci). 

8590,- Kč 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 
kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
•4x ubytování v hostelu se snídaní a večeří 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  
• pojištění proti úpadku  
• na 13 účastníků 1 místo zdarma  
pro pedagogický dozor 
• bezplatné přistavení autobusu 
• dodání informačních materiálů 
 

CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí cca 3000 Rub (je počítáno s rezervou) 
 

 
 



 
 
 

Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu: 

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč 

pojištění zavazadel 18 000 Kč 

úrazové pojištění – trvalý následek 18 000 Kč 

pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč 

pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku 

pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.)  100% stornopoplatku 

Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažní rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopoplatky: 

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 15% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 

 b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 

 c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 

 d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 80% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  

e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu.  

 

Závazná přihláška zasílat : schejbalova@gyholi.cz , záloha 3000kč 

Jméno a příjmení: 
 

Datum narození: třída (mimo Gyholi .- i škola a kontakt) 
 

Státní příslušnost: 
 

Souhlasím, aby se můj syn/moje dcera zúčastnil/ a zájezdu do Ruska a zároveň potvrzuji, že jsem se seznámil/a se storno podmínkami CK Royal (viz výše). 

                                                                                                                                                                                                                           

……………………………………………….. 

(podpis zákonného zástupce) 

mailto:schejbalova@gyholi.cz

